
Zarządzenie nr 0050.11.2016 

Wójta Gminy Bliżyn 

z dnia 29 luty 2016 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4, art.257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych /Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm./ oraz § 13 pkt 2 uchwały 

Nr X/82/2015 Rady Gminy z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Bliżyn na 2016 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

Zwiększa się  wydatki oraz dokonuje się  zmian w planie wydatków budżetowych w ramach 

rozdziałów między paragrafami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

Dokonuje się  zmian w planie finansowym dla zadań  z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań  zleconych gminie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego 

zarządzenia. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

T 

Marl 82 a lachnia 



flirla Irl w. FIrml Wileeffiliffirj119~Erfarri~:1791, 

1 

-I 

ii 

II 

.1 ffimie SM. Mad I ' ai. . 	 S . 4 d . .. S.a Sailaal~1.1S.-1. _ 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BLIZYN 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.11.2016 
Data podjęcia 2016-02-29 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Kwota 

852 Pomoc społeczna 3 952 650,00 

85295 Pozostała działalność  3 952 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

3 952 650,00 

Razem: 3 952 650,00 

T 

Marin by fy7ezrhnja  

BeSTia 
Strona 1 zt 



riaąffileil~! "ffirsiPPIP-P " - ' i ~ 

I I 

's 

: 

1 

NI 

i 

- 

w a 
	 i i I. . ' LM i elL a .I• " di aaiL-.11..Liaia--_ 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BLIZYN 

Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.11.2016 

Data podjęcia 2016-02-29 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Wartość  

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę  0,00 

40002 Dostarczanie wody 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 

4520 -6 000,00 Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 

600 Transport i łączność  0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 9 000,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900000 

60017 Drogi wewnetrzne -9 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 9 000.00 

710 Działalność  usługowa 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 300,00 

4430 Różne opłaty i składki 300.00 

720 Informatyka 6 300,00 

72095 Pozostała działalność  6 300,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 6 300,00 

750 Administracja publiczna 500,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 11 540,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 440.00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 11 540,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 440,00 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -3700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 040,00 

4300 Zakup usług pozostałych - 4 040,00 

4410 Podróże służbowe krajowe - 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych - 3 400,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 500,00 

4430 Różne opiaty i składki 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 13,00 

758 Różne rozliczenia -6800,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe -6800,00 

BeSTia 
	 Strona 1 z 2 



t 
M 

II 

• 

.. 	' 9"1911~.1WIT r "911"9"n"r11~~9~11=11 

wiLl •i i m m.L m • m • a . • 	 .. a . aEi 
	• •.• • • a i Ma^ • • • MM • 



Nazwa jednostki sprawozdawczej BLIŻYN 
Nr dokumentu Zarządzenie Nr 0050.11.2016 

Data podjęcia 2016-02-29 
Rodzaj Plan wydatków 

4810 Rezerwy -680000 

852 Pomoc społeczna 3 952 650,00 

85295 Pozostała działalność  3 952 650,00 

3110 świadczenia społeczne 3 873 597,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 053,00 

Razem: 3 952 650,00 

W T 

:lin r: z 	h ia 

BeSTia 	 Strona 2 z 2 





Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.11.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  /2J:zad zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

Razem: 0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

JT 

(s r WZ7 rilachnia 



• 
• 

- I - 

m • - 	... 	n._---a- 



Załącznik nr 4 do zarządzenia Wójta Gminy Bliżyn nr 0050.11.2016 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

85295 Pozostała działalność  0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 873 597,00 3 873 597,00 

4210 Zakup materiałów wyposażenia 0,00 79 053,00 79 053,00 

Razem: 0,00 3 952 650,00 3 952 650,00 

T 

.14a tlę? 
	

hnia 



—rialmainim ara 	 • - 	-m 	• •-•• 	 NEL 	------ 	 -••-•• -e e- -Mł  -~~ - 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012

